
吉祥巷片区用户线引入改接、整理工程中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2020-GD-XMZB-0640）

       
公示结束时间：2020年10月13日          

一、评标情况

标段(包)[001]吉祥巷片区用户线引入改接、整理工程:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：长沙城通基础管网建设有限公司，投标报价：126.733227万

元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务

期：60天；

      

中标候选人第2名：湖南华信通信息网络技术有限公司，投标报价：128.037806

万元，质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服

务期：60天；

      

中标候选人第3名：湖南天辰建设有限责任公司，投标报价：129.954171万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范合格标准，工期/交货期/服务期：6

0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(长沙城通基础管网建设有限公司)的项目负责人：刘晟一级建造师

及安全生产考核证书：湘143111410925/湘建安B（2015）010000732;

      

中标候选人(湖南华信通信息网络技术有限公司)的项目负责人：段亚波一级建

造师及安全生产考核证书：湘143111411706/湘建安B(2020)0102081;

      

中标候选人(湖南天辰建设有限责任公司)的项目负责人：毛科一级建造师及安

全生产考核证书：湘143171873681/工信湘建安B（2017）00144;

Administrator
新建图章



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(长沙城通基础管网建设有限公司)的资格能力条件：符合招标文件

要求;

      

中标候选人(湖南华信通信息网络技术有限公司)的资格能力条件：符合招标文

件要求;

      

中标候选人(湖南天辰建设有限责任公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    详见公示附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为长沙市开福区招标投标管理办公室；联系电话：0731-

84558170。

五、联系方式

   招 标 人：长沙市开福棚改投资有限责任公司                         

   地    址：长沙市开福区新河大厦11层                                                 

   联 系 人：彭女士                             

   电    话：0731-82550297                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 戴先生 桂女士

   电    话： 0731-85892066

Administrator
新建图章



   电子邮件： 1291320757@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



吉祥巷片区用户线引入改接、整理工程中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定吉祥巷片区用户线引入改接

、整理工程评标工作已经结束，本项目采用《湖南省房屋建筑和市政基础设施工

程施工招标评标暂行办法》（湘建监督〔2018〕116号文件）规定的：“经评审的

最低投标价法”，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息

予以公示。

公示期2020年10月09日至2020年10月13日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一

中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：长沙市开福棚改投资有限责任公司

联系电话：0731-82550297

监管部门：长沙市开福区招标投标管理办公室

联系电话：0731-84558170

Administrator
新建图章



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
长沙城通基础管网

建设有限公司

湖南华信通信息网

络技术有限公司

湖南天辰建设有限

责任公司

投标报价（元） 1267332.27 1280378.06 1299541.71

其中暂估价

（元）
11400.00 11400.00 11400.00

总分 99.20 98.73 97.42

信用评价 7.20 7.20 7.20
详细评审

得分情况

投标报价 92.00 91.53 90.22

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

姓名 刘晟 段亚波 毛科

工程

业绩

2017年开福区四季

花城社区弱电下地

改造项目

长沙市开福区天井

农民安置房小区弱

电工程

2017年长沙分公司

地铁5号线雨花广场

站电信线路迁改工

程之一

项目

经理

获奖

情况
/ / /

姓名 宋伟霞 熊鑫 高路

工程

业绩
/ / /

技术

负责人

获奖

情况
/ / /

投标担保

信息

担保

机构
/ / /

Administrator
新建图章



经营

地址
/ / /

联系

电话
/ / /

Administrator
新建图章



中标候选人第一名：长沙城通基础管网建设有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 刘晟
一级建造师

安全生产考核证书
一级

湘143111410925

湘建安B（2015）010000732

通信与广电

专业

技术负责人 宋伟霞 通信工程师 中级 0718130051 通信电源

Administrator
新建图章



中标候选人第二名：湖南华信通信息网络技术有限公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 段亚波
一级建造师

安全生产考核证书
一级

湘143111411706

湘建安B(2020)0102081

通信与广电

专业

技术负责人 熊鑫 工程师 中级 B08151010000000425 通讯技术

Administrator
新建图章



中标候选人第三名：湖南天辰建设有限责任公司

项目管理机构组成表

执业或岗位资格证明
岗位 姓名

证书名称 级别 证号 专业

项目负责人 毛科
一级建造师

安全生产考核证书
一级

湘143171873681

工信湘建安B（2017）00144

通信与广电

工程

技术负责人 高路 高级工程师 高级 1628125612 通信工程

被否决投标的投标人名单：无

Administrator
新建图章


